



PÖRSSIYHTIÖÖN TAKAOVEN KAUTTA. Larsen&Co Tilitoimisto Oy siirtyi yrityskaupalla Talenomille syksyllä 2020. Matkan varrella oli ollut muitakin kyselijöitä, mutta Markku Larsenin mielestä matka oli vielä kesken. Hän piti työstään, eikä luopuminen ollut ajatuksissa. Toki hän tiesi, että vaikka henkilökunnasta osa oli tehnyt töitä hänen kanssaan yli 30 vuotta, toimiston vetäjäksi ei ollut tunkua. Sitten tuli korona ja Larsenin ajatukset muuttuivat.

Korona jätti oven pikkuisen raolleen. Otto-Pekka (Huhtala) sattui soittamaan ennen kun ehdin vetää oven kiinni, Larsen kuvailee.

Talenomin toimitusjohtajan puhelu keväällä 2020 sattui sopivaan saumaan. Korona teki kaikesta epävarmaa. Ellei Huhtala olisi juuri silloin soittanut, Larsen olisi todennäköisesti jatkanut. Keskustelut Talenomien kanssa etenivät kuitenkin nopeasti ja kaupanteko sujuvasti.

Markku Larsenia miellyttää Talenomissa etenkin se, että yrityksellä on omat järjestelmät. Jatkuvasti kasvaneet it-kustannukset alkoivat olla omassa toimistossa loppuvaiheessa jo varsin suuria, 10–15 prosenttia laskutuksesta. Kustannusten kasvu koettelee Larsenin mukaan erityisesti 5–20 työntekijän toimistoja, joilla ei ole omia järjestelmiä. Talenomilla ei ole riippuvuutta muista toiminnoista ja kustannukset pysyvät kurissa.

Mieluisaa miehelle on sekin, että henkilökunta sai hyvän paikan – väki pääsi pörssiyhtiöön takaoven kautta. Itse hän oli Talenomilla ainoastaan ylimenokauden, hän ei halunnut jäädä seuraajansa tielle. Nyt Larsenin aika kuluu hallitustyössä, osakkaana eri alojen yrityksissä sekä senior advisorina Hill Audit Oy:ssä.

En ole toimistolle juuri edes yhteydessä, olen ihan tarkoituksella pitänyt etäisyyttä. En tuputtaudu sinne, mutta autan jos tarvitaan. Kun se on minun osaltani loppu, niin se on loppu, Larsen sanoo ilman kitkeryyttä.

Markku Larsen sai osan kauppahinnasta Talenomien osakkeina. Yhtään ainoaa hän ei ole myynyt, usko Talenomien menestykseen on kova. Hän oli Talenomilla ainoastaan ylimenokauden, hän ei halunnut jäädä seuraajansa tielle. Nyt Larsenin aika kuluu hallitustyössä, osakkaana eri alojen yrityksissä sekä senior advisorina Hill Audit Oy:ssä.

Jos olisin tiennyt, että tilitoimistotoimintaa voi harjoittaa omistamalla Talenomien osakkeita, olisin myynyt jo aiemmin. Ei kahta sanaa, olen tyytyväinen.



Markku Larsen

